

Kirpputorin "hengettäret" Marja Tuomenoksa (vas) ja Eila Toivonen.

### **Markka sieltä, toinen täältä**

Tampurin taloutta kartutettiin ensimmäisenä parina vuonna pitämällä kirpputoripäiviä sekä myyjäisiä. Kirpputoreja pidettiin Tammelantorilla ja Tampurin tiloissa. Myytävien tavaroiden ja vaatteiden kuljetus ja säilytys alkoivat kuitenkin olla varaston kasvaessa ongelma. Kun naapurihuoneisto Puutarhakadulta vapautui, oltiin jo valmiita ajatukseen, että vuokrattaisiin kirpputorille omat tilansa. Toukokuun 16. päivänä vuonna 1998 avattiinkin kirpputorin ovet, aluksi vain muutamana päivänä viikossa, kunnes saatiin yhdistelmätuella palkattu henkilö hoitamaan liikettä kolmena päivänä viikossa. Nyt kyettiin pitämään ovia avoinna joka päivä, paitsi sunnuntaisin, muiden päivien hoituessa vapaaehtoisten avustuksella. Tällä liikeidealla onkin ollut merkittävä vaikutus Tampurin talouteen.

Muita varainhankintamuotoja ovat olleet SPR-tuotteiden myynti, muualta hankitut myyntituotteet, kahvipöydän tulot, vapaaehtoiset osallistumismaksut, käsityöt, näyttely- ja tilavuokrat. Ulkopuolisina tilanvuokraajina ovat olleet muun muassa eläkeläisyhdistykset, SPR:n Hämeen piiri ja Tampereen Kesäsiirtolayhdistys.

Huonekalut sekä muuta tarpeellista Tampuriin on pääasiassa saatu lahjoituksina. Lahjoittajina ovat olleet yritykset ja yksityiset ihmiset.

### **Kimppakävelyä nettinurkkaan**

Toimintamuotoja Tampuriin on löytynyt runsaasti, ohessa esimerkki viikottaisesta ohjelmasta maaliskuussa 2000.

Osaston hallituksen kokoukset pidetään

Kuva: SPR:n Tampereen osaston arkisto, Tampuri



Tampurissa. Naistoimikunta, kotipalvelu, Ystävät, nuorisoryhmät, Team City, Terveyspiste ja ensiaputoiminta ovat kaikki saaneet asianmukaiset tilat Tampurista kokoontumisilleen, erilaisille tapahtumilleen sekä koulutustilaisuuksilleen.

Erilaisia toimintoja Tampuriin syntyy jatkuvasti tarpeiden mukaan ja tarpeettomiksi käyneet toiminnot lopetetaan. Usein jokin toiminta syntyy esimerkiksi uuden yhdistelmätuella palkatun työntekijän tai vapaaehtoisen taitojen pohjalta, kuten soppapäivä ja laulutuokiot. Joustavuutta löytyy vakituisesta henkilökunnasta ja niin myös kävijöistä.

Vuonna 1999 aloittanut nettinurkka sai suuren suosion. Nettinurkka on tarkoitettu yli 45-vuotiaille, jotka haluavat oppia internetin käyttöä. Tulijoita oli loppujen lopuksi huomattavasti enem-